
1 
 

  

 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Veřejná zakázka na služby  
zadávaná v otevřeném řízení na uzavření Rámcové smlouvy 

 
 

„Tisk, kompletace a distribuce obálek“ 
 
 
 
Identifikace zadavatele: Česká republika – Ministerstvo financí 

Letenská 15 
118 10 Praha 1 
IČO: 00006947 
(dále jen „Ministerstvo financí“) 
Bankovní spojení: ČNB, Praha 1, č.ú. 3328-001/0710 
 
Osoba jednající jménem Ministerstva financí  
jako zadavatel:  
RNDr. Lenka Betincová 
Ředitelka Sekce 08 Kabinet a řízení úřadu 
Podpis: 
 
 
 
 
………………………………. 

 
 
 
Preambule: 
 
Tato nadlimitní veřejná zakázka na služby je zadávána v otevřeném zadávacím řízení podle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“).  
 
Veřejná zakázka byla předběžně oznámena ve Věstníku veřejných zakázek dne 9. 5. 2014 
pod evidenčním číslem VZ  487385. 
 
Část A. – Pokyny pro dodavatele 
Část B. – Krycí list nabídky 
Část C. – Osnova pro zpracování nabídky 
Příloha č. 1 – Rámcová smlouva včetně příloh 
Příloha č. 2 – Vzor čestného prohlášení 
Příloha č. 3 - Informativní přehled nákladů obálek odebíraných zadavatelem 
Příloha č. 4 – Vzory Obálek v .pdf 



2 
 

 
Část A. 
Pokyny pro dodavatele 
 
 
1. Předmět veřejné 

zakázky: 
 
 
 

Tisk, kompletace a distribuce obálek 
 
CPV 79800000-2 Tiskařské a související služby 
 
Předmětem veřejné zakázky je tisk, kompletace a distribuce dvou 
druhů obálek, které jsou určeny pro Ministerstvo financí a Finanční 
správu České republiky. Tiskem se rozumí celý proces výroby 
a potisku předmětných obálek. 
 
Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části: 
 
Část I. – Tisk, kompletace a distribuce obálek s doručenkou 
Část II. – Tisk, kompletace a distribuce obálek s doručenkou 
na tabelačním papíru 
 
Dodavatel je oprávněn podat nabídku na obě části, či jen na jednu 
část veřejné zakázky. 
 
Vzory obálek jsou zveřejněny na níže uvedené webové adrese: 
 
http://www.financnisprava.cz/cs/danove-tiskopisy/databaze-
aktualnich-danovych-tiskopisu  
 
Fyzické vzory obálek jsou k vyzvednutí na podatelně Ministerstva 
financí, Letenská 15, Praha 1. 
 
Zadavatel sděluje, že tisk, kompletace a distribuce obálek probíhá 
zejména ve dvou obdobích kalendářního roku a to: říjen až prosinec 
příslušného roku (hlavní objednávka) a únor až březen roku 
následujícího (dodatečná objednávka). Seznam distribučních míst 
(Rozdělovník) obdrží dodavatel spolu s objednávkou, jejich počet je 
max. 244. Ve výše uvedených obdobích požaduje zadavatel 
distribuce výhradně rozvozem (tj. automobily). 
 
 

2. Místo plnění 
veřejné zakázky: 

 

Ministerstvo financí, orgány Finanční správy České republiky  

3. Doba plnění 
veřejné zakázky: 

 

Od podpisu smlouvy na dobu určitou, a to na 4 roky. 

4. Předložení 
nabídky: 

Dodavatel může v každé části veřejné zakázky podat pouze jednu 
nabídku. Jednu nabídku může podat i více dodavatelů společně. 
Nabídky se podávají písemně. Nabídky doručené v listinné podobě 
budou podány v řádně uzavřené obálce, označené 
„Veřejná zakázka v otevřeném řízení – Tisk, kompletace 

http://www.financnisprava.cz/cs/danove-tiskopisy/databaze-aktualnich-danovych-tiskopisu�
http://www.financnisprava.cz/cs/danove-tiskopisy/databaze-aktualnich-danovych-tiskopisu�


3 
 

a distribuce obálek – NEOTVÍRAT – SO 9001“. 
Na obálce musí být uvedena obchodní firma nebo název a adresa 
dodavatele. 
 

5. Obsah nabídky: V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje dodavatele: 
obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, identifikační číslo 
osoby, bylo-li přiděleno, pokud jde o právnickou osobu, a obchodní 
firma, nebo jméno a příjmení, místo podnikání, popřípadě trvalého 
pobytu, identifikační číslo osoby, bylo-li přiděleno, pokud jde 
o fyzickou osobu. 
 
Dále dodavatel uvede: jméno/a a příjmení člena/ů statutárního 
orgánu, bankovní spojení, kontaktní osobu, telefonní číslo, číslo 
faxu, e-mailovou adresu. Tyto údaje a údaje o nabídkové ceně budou 
uvedeny na krycím listě nabídky (v části B. Zadávací dokumentace), 
který bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem 
či za dodavatele.  
 
Součástí nabídky musí být: 
  

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, 
kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek 
byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru 
u zadavatele, 

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků 
akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek,

c) prohlášení dodavatele o tom, že neuzavřel a neuzavře 
zakázanou dohodu podle zvláštního právního předpisu 
v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

 
Tyto údaje (§ 68 odst. 3 zákona) budou součástí čestného prohlášení 
dodavatele podle přílohy č. 2 Zadávací dokumentace. 
 
Nabídka bude podána v českém jazyce.   
 
Zadávací lhůta dle § 43 zákona činí 90 dnů. 
 

 
Dodavatel předloží nabídku v písemné formě ve dvou vyhotoveních 
(1x originál a 1x kopie); nabídku je též nutné předložit 
v elektronické podobě (CD součástí nabídky). 
 
Dodavateli nenáleží žádná úhrada nákladů, které vynaložil na účast 
v této veřejné zakázce. 
 
Součástí nabídky budou 

 krycí list nabídky obsahující vyplněnou kalkulační tabulkou 
pro uvedení ceny 

 doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 
předpokladů podle § 53 zákona a profesních kvalifikačních 
předpokladů podle § 54 zákona 



4 
 

 doklady prokazující splnění technických kvalifikačních 
předpokladů podle § 56 zákona 

 čestné prohlášení podle přílohy č. 2 Zadávací dokumentace 

 podepsaný návrh Rámcové smlouvy podle přílohy č. 1 
Zadávací dokumentace, zvlášť na každou část veřejné 
zakázky, na níž dodavatel podává nabídku  

 vzorové výtisky níže uvedených obálek v počtu 20 kusů: 

1) podává-li dodavatel nabídku na část I. veřejné zakázky - 
obálka ve formátu C5, rovná klopa, potisk černý, svislý 
modrý pruh, papír v gramáži 80g, uzávěr – samolepící 
s krycí páskou (obálka musí odpovídat souboru 
ve formátu .pdf, který je přílohou č. 4 Zadávací 
dokumentace) 

2) podává-li dodavatel nabídku na část II. veřejné zakázky 
- obálka ve formátu C5, potisk černý, svislý modrý pruh, 
tabelační papír, v gramáži 3 x 60g, uzávěr – samolepící 
s krycí páskou (obálka musí odpovídat souboru 
ve formátu .pdf, který je přílohou č. 4 Zadávací 
dokumentace) 

 

Jednotlivé listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány 
vzestupnou číselnou řadou, seřazeny podle závazné osnovy uvedené 
v části C. Zadávací dokumentace a pevně svázané tak, aby nemohlo 
dojít k neoprávněné manipulaci. 
 

6. Dodatečné 
informace: 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace 
k Zadávací dokumentaci. Písemná žádost musí být doručena 
zadavateli nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek. 
 
Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možné 
doručit buď v listinné podobě na adresu sídla zadavatele uvedenou 
v „Identifikaci zadavatele“ této Zadávací dokumentace, nebo 
elektronicky datovou schránkou, zároveň na email: 
Dana.Kovarova@mfcr.cz .  
 
Zadavatel upozorňuje, že v rámci zachování zásady transparentnosti, 
rovného zacházení a zákazu diskriminace zadávacího řízení, musí 
být veškerá komunikace se zadavatelem vedena pouze písemnou, 
tj. listinnou i elektronickou formou. Jakýkoliv další způsob, 
např. osobní jednání apod. je vyloučen.  
 
Veškeré dodatečné informace budou uveřejněny na profilu 
zadavatele: 
http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6da9bf7c-771d-4c61-
afc2-fb39fda37e73 
 

7. Nabídková cena: 
 
 

Dodavatel pro každou část veřejné zakázky, na kterou podává 
nabídku, vyplní kalkulační tabulku pro uvedení ceny, která je 
součástí krycího listu nabídky. Nabídková cena bude vypočtena jako 

mailto:Dana.Kovarova@mfcr.cz�
http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6da9bf7c-771d-4c61-afc2-fb39fda37e73�
http://sluzby.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6da9bf7c-771d-4c61-afc2-fb39fda37e73�


5 
 

 součin váženého průměru jednotkových cen uvedených dodavatelem 
v kalkulační tabulce pro uvedení ceny a přepokládaného celkového 
ročního nákladu příslušného druhu obálky (podrobněji viz bod 15. 
Zadávací dokumentace). Jednotkové ceny budou dodavatelem 
uvedeny v Kč bez DPH i včetně DPH a budou zahrnovat veškeré 
náklady na tisk, kompletaci a distribuci obálek. 
 
Podává-li dodavatel nabídku na část I. veřejné zakázky – Tisk, 
kompletace a distribuce obálek s doručenkou - vyplní v kalkulační 
tabulce pro uvedení ceny jednotkovou cenu za obálku při objednávce 
nákladu do 299 999 kusů (typicky dodatečná objednávka) 
a jednotkovou cenu za obálku při objednávce nákladu 300 000 kusů 
a více (typicky hlavní objednávka). 
 
Podává-li dodavatel nabídku na část II. veřejné zakázky – Tisk, 
kompletace a distribuce obálek s doručenkou na tabelačním papíru -  
vyplní v kalkulační tabulce pro uvedení ceny jednotkovou cenu 
za obálku při objednávce nákladu do 199 999 kusů (typicky 
dodatečná objednávka) a jednotkovou cenu za obálku při objednávce 
nákladu 200 000 kusů a více (typicky hlavní objednávka). 
 
Pokud dodavatel podává nabídku pouze na jednu část veřejné 
zakázky, ponechá pole kalkulační tabulky pro uvedení ceny 
vztahující se k druhé části veřejné zakázky nevyplněná. 
 
Nabídková cena uvedená dodavatelem v kalkulační tabulce 
pro uvedení ceny pro jednotlivou část veřejné zakázky bude 
rozhodující pro uzavření Rámcové smlouvy na tuto část veřejné 
zakázky s dodavatelem.  
 
Jednotkové ceny uvedené v nabídce jsou nepřekročitelné a nejvýše 
přípustné, a to pro celé období platnosti Rámcové smlouvy. 
V případě změny sazby DPH se jednotkové ceny včetně DPH 
odpovídajícím způsobem upraví. Dodavatel je jinak oprávněn 
navýšit jednotkové ceny pouze při splnění následujících podmínek: 

 Pokud míra inflace ode dne podpisu Rámcové smlouvy 
(popř. ode dne předchozího navýšení jednotkových cen 
podle této odrážky) přesáhne hranici 5 %, je možné navýšit 
jednotkové ceny, a to maximálně vynásobením ročním 
koeficientem růstu obecné míry inflace za předchozí 
kalendářní rok. Takové navýšení je však dodavatel 
zadavateli povinen písemně doložit. 

 Pokud dojde meziročně k podstatnému zvýšení cen 
vstupních surovin, je možné k 1. lednu následujícího 
kalendářního roku přistoupit k navýšení jednotkových cen 
o prokazatelný dopad takové změny na cenu výrobního 
postupu, nejvýše však o 5 %. Změnu cen vstupních surovin 
je dodavatel povinen zadavateli písemně doložit. 

8. Platební a 
obchodní 
podmínky: 

V každé části veřejné zakázky bude v souladu se zákonem uzavřena 
„Rámcová smlouva na tisk, kompletaci a distribuci obálek“ na dobu 
4 let od podpisu této smlouvy s jedním dodavatelem vybraným 



6 
 

dle hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. Platební a obchodní 
podmínky jsou uvedeny ve výše uvedené Rámcové smlouvě, která je 
přílohou č. 1 k Zadávací dokumentaci. 
 

9. Místo a lhůta pro 
podání nabídky: 

Nabídka bude doručena doporučeně poštou nebo předána osobně 
v podatelně zadavatele: 
 
Česká republika – Ministerstvo financí 
Letenská 15 
118 10 Praha 1 
nejpozději do 16.12. 2014 do 10:00 hodin. 
 

10. Otevírání obálek: Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne  16.12. 2014 v  10:30 
hodin v budově Ministerstva financí, Letenská 15, 118 10 Praha 1. 
Sraz dodavatelů, kteří se zúčastní otevírání obálek, bude dne 16.12. 
2014 v 10:25 hodin u recepce Ministerstva financí, Letenská 15, 
Praha 1. 
 

11. Varianty nabídky: Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 

12. Jistota: Zadavatel nepožaduje složení jistoty.  
 

13. Kvalifikace  
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

  A. Základní a 
    profesní 
    kvalifikační 
    předpoklady: 

 

Kvalifikován pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který 
  
a) splní základní kvalifikační předpoklady podle § 53 zákona, 
  
b) splní profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 písm. a) a b) 

zákona,  
  
c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit veřejnou zakázku, 
  
d) splní technické kvalifikační předpoklady podle požadavků 

zadavatele (§ 56 zákona). 
 
Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních 
předpokladů předložením: 
  
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů [§ 53 odstavec 1 písm. a) a b) 

zákona], 
 

b) potvrzení příslušného orgánu [§ 53 odstavec 1 písm. f), a h) 
zákona], 

   
d) čestného prohlášení [§ 53 odstavec 1 písm. c) až e), g) a i) až k) 

zákona]. 
 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže 
dodavatel, který předloží 
  
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis 

z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 
  
b) výpis z živnostenského rejstříku nebo doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 



7 
 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 
prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

 

 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části 
kvalifikace požadované veřejným zadavatelem podle § 50 odst. 1 
písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění 
kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím 
subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen veřejnému 
zadavateli předložit: 
 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního 
předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) zákona a profesního 
kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona 
subdodavatelem a 

 

 b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek 
subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 
zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude 
dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, 
a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění 
kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) až d) zákona. 

 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat 
splnění kvalifikace podle § 54 písm. a) zákona. 

 

Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli 
společně a za tímto účelem podávají či hodlají podat společnou 
nabídku, postupují dodavatelé podle § 51 odst. 5 a odst. 6 zákona.  
 

Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje 
zahraniční dodavatel splnění kvalifikace způsobem podle právního 
řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání, a to v rozsahu 
požadovaném tímto zákonem a veřejným zadavatelem (dodavatel 
postupuje podle § 51 odst. 7 zákona). 
 
 

B. Technické 
kvalifikační 
předpoklady: 

 

1) § 56 odst. 2 písm. a) 
 seznam významných služeb poskytnutých dodavatelem 

v posledních 3 letech v rozsahu 3 nejvýznamnějších 
zakázek obdobného druhu v oblasti tiskařských 
a souvisejících služeb - plnění o minimálním objemu 
1 mil Kč bez DPH celkem, s uvedením jejich rozsahu 
a doby poskytnutí;  
 přílohou seznamu musí být osvědčení vydané 

veřejným zadavatelem nebo jinou osobou, popř. 
smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění 
plnění, není-li možné osvědčení od této osoby 
získat z důvodů spočívajících na její straně 

 
2) § 56 odst. 2 písm. h) 

 předložení čestného prohlášení, že dodavatel disponuje 
skladovacími prostory o rozměrech minimálně 100 m2, 
které se nacházejí v suché uzamčené místnosti 



8 
 

 
C. Pravost a stáří 

dokladů 
 

1) Dodavatel předkládá kopie dokladů prokazujících splnění 
kvalifikace. Zadavatel požaduje před uzavřením smlouvy 
předložit originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících 
splnění kvalifikace pouze dodavatelem, se kterým má být 
uzavřena smlouva podle § 82 zákona.  

 
2) Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 

předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být starší 90 
dnů ke dni podání nabídky. 

 
14. Jiné požadavky 
      na plnění veřejné 

zakázky: 

Dodavatel je povinen v krycím listu nabídky specifikovat části 
veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více 
subdodavatelům, a uvést identifikační údaje každého subdodavatele. 
 
 

15. Hodnotící 
      kritéria: 

A. Základní hodnotící kriterium 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je 
nejnižší nabídková cena včetně DPH.  
 
 
B. Způsob hodnocení nabídek 
 
Nabídky na jednotlivé části veřejné zakázky budou hodnoceny 
samostatně, přičemž v každé části veřejné zakázky bude vybrána 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. V jednotlivých částech veřejné 
zakázky bude hodnocena celková vážená nabídková cena (dále jen 
„nabídková cena“), která bude vypočtena jako součin váženého 
průměru jednotkových cen uvedených dodavatelem v kalkulační 
tabulce pro uvedení ceny a přepokládaného ročního nákladu 
příslušného druhu obálky. Předpokládané celkové roční náklady byly 
zadavatelem vypočteny součtem aritmetických průměrů ročních 
nákladů hlavních objednávek a ročních nákladů dodatečných 
objednávek příslušného druhu obálky počínaje rokem 2011. 
Informativní přehled nákladů obálek odebíraných zadavatelem 
počínaje rokem 2011 je přílohou č. 3 Zadávací dokumentace.  
 
 
Pro výpočet nabídkové ceny v části I. veřejné zakázky – Tisk, 
kompletace a distribuce obálek s doručenkou platí 

c = [c1* v1+c2* v2]*n, kde 

c ... nabídková cena, 

c1 … dodavatelem nabídnutá cena jedné obálky s doručenkou 
při objednávce nákladu do 299 999 kusů, 

v1 ... váha nabídnuté jednotkové ceny při objednávce nákladu 
do 299 999 kusů = 0,233, 

c2 … dodavatelem nabídnutá cena jedné obálky s doručenkou 



9 
 

při objednávce nákladu 300 000 kusů a více, 

v2 ... váha nabídnuté jednotkové ceny při objednávce nákladu 
300 000 kusů a více = 0,767, 

n ... předpokládaný celkový roční náklad obálek s doručenkou = 
1 490 197 

 

V části II. veřejné zakázky – Tisk, kompletace a distribuce obálek 
s doručenkou na tabelačním papíru platí 

c = [c1*v1 + c2*v2]*n, kde 

c ... nabídková cena, 

c1 … dodavatelem nabídnutá cena jedné obálky s doručenkou 
na tabelačním papíru při objednávce nákladu do 199 999 kusů, 

v1 ... váha nabídnuté jednotkové ceny při objednávce nákladu 
do 199 999 kusů = 0,204, 

c2 … dodavatelem nabídnutá cena jedné obálky s doručenkou 
na tabelačním papíru při objednávce nákladu 200 000 kusů 
a více, 

v2 ... váha nabídnuté jednotkové ceny při objednávce nákladu 
200 000 kusů a více = 0,796, 

n ... předpokládaný celkový roční náklad obálek s doručenkou 
na tabelačním papíru = 926 397 

 
16. Komunikace Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem bude probíhat 

v českém jazyce. 
 

17. Zrušení 
zadávacího řízení 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení v souladu s § 84 zákona.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 
 

 

Část B. 
 

Krycí list nabídky 
 

Veřejná zakázka, zadávaná v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, jejímž předmětem je uzavření Rámcové smlouvy 

„Tisk, kompletace a distribuce obálek“  
 

zadavatelem: Česká republika - Ministerstvo financí,  
118 10 Praha 1, Letenská 15, IČO 0006947 

 

Dodavatel je:  právnickou osobou x) fyzickou osobou x) 
 

Identifikační údaje (právnická osoba): 
Obchodní firma nebo název:  
Adresa a sídlo dodavatele:  
Jméno/a a příjmení člena/ů 
statutárního orgánu: 

1. 
2. 
atd. 

Právní forma:  
IČO (bylo-li přiděleno):  

 
Identifikační údaje (pokud se jedná o fyzickou osobu):  
Obchodní firma nebo jméno 
a příjmení: 

 

Místo podnikání 
popř. místo trvalého pobytu: 

 

IČO (bylo-li přiděleno:  
Ostatní údaje: 
Jméno/a a příjmení člena/ů 
statutárního orgánu: 

1. 
2. 
atd. 

Bankovní spojení:  
Kontaktní osoba:   
Telefonní spojení:  
Fax:    
e-mailová adresa:  

 
Doplňující údaje:  
Jedná se o společnou nabídku  ANO x)   NE x) 
Je určitá část kvalifikace prokázána prostřednictvím subdodavatele ANO x)   NE x) 
Bude zakázka plněna subdodavatelsky 
(v případě že ano, uveďte % plnění) 

ANO x) 
%... 

NE x) 

x) Nehodící se škrtněte 
 
 
 
 
 



11 
 

Seznam subdodavatelů, kterým má dodavatel v úmyslu zadat části zakázky 
   % podíl 

na plnění 
VZ 

1. Název:   
 Sídlo/místo podnikání:   
 Tel./fax:   
 E-mail:   
 IČO, DIČ   
 Specifikace části VZ, kterou hodlá 

dodavatel zadat subdodavateli 
  

 
 
Nabídková cena v přiložené Kalkulační tabulce pro uvedení ceny, která slouží pro 
vyhodnocení nabídek. 
 
 
 
 
 
Celkový počet listů nabídky: ......... /* 
 
Podávám/e nabídku na výše uvedenou veřejnou zakázku a prohlašuji/jeme, že akceptuji/jeme 
podmínky zadání této veřejné zakázky. 
 
Prohlašujeme, že obchodním tajemstvím nejsou údaje vztahující se k hodnocení naší nabídky 
podle dílčích kritérií, včetně ceny. 
 
 
V ……………. dne …………………….. 
 
 

...................……………………………………………….. 
Podpis/y osob oprávněné/ných 
jednat jménem či za dodavatele 



12 
 

 

Část C. 

 

Závazná osnova pro zpracování nabídky 
 

Pro jednotné zpracování nabídky zadavatel požaduje, aby nabídka dodavatele byla řazena 
v souladu s následujícím členěním: 

 
1. Krycí list nabídky s přiloženou Kalkulační tabulkou pro uvedení ceny 

2. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona 

a profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona 

3. Doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona 

4. Čestné prohlášení podle přílohy č. 2 

5. Čestná prohlášení k dalším závazným požadavkům zadavatele. 

6. Návrh Rámcové smlouvy podle přílohy č. 1 

Další doklady 

 
 
 
 

                                                                                                                      
 


		2014-10-16T10:24:48+0200
	RNDr. Lenka Betincová




